apipavidalinimo Geležinkelių muziejuje paslaugų teikimo (toliau – Sutartis). 

AB SEB bankas, Konstitucijos pr. 24, LT-08105 Vilnius, Lietuva, (toliau – Bankas) šiame garantiniame rašte 

nustatytomis sąlygomis neatšaukiamai įsipareigoja sumokėti Garantijos gavėjui ne daugiau kaip 12.000,00 Eur (dvylika 

tūkstančių eurų) per 7 (septynias) darbo dienas, gavęs raštišką garantijos sąlygas atitinkantį Garantijos gavėjo reikalavimą 

mokėti (originalą), kuriame nurodytas garantinio rašto Nr.IGP2104230040721. Reikalavime mokėti turi būti patvirtinta, 

kad: 

1. Klientas neįvykdė arba netinkamai įvykdė savo įsipareigojimus pagal Sutartį konktečiai nurodant, kokie